
Comune di Sondrio

SETTORE SERVIZI TECNICI
XXX-UNITA' AMMINISTRATIVA SETTORE SERVIZI TECNICI

Determina N. 296

Registro Generale N. 951

Sondrio, li 23/08/2022

OGGETTO: OPERE DI COMPLETAMENTO PER LA RIDUZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO DEL
FOSSO COLATORE AGNEDA, SVINCOLO DI VIA SAMADEN. RETTIFICA CUP SU
DETERMINAZIONE N. 740/2022.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Richiamato l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Premesso che:
- con determinazione dirigenziale n. 740 Reg. gen. in data 1 luglio 2022 veniva affidato l’incarico per

la progettazione di fattibilità tecnica ed economica, definitiva, esecutiva di coordinamento per la
sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione dei lavori, di direzione dei lavori, di contabilità e di
redazione del C.R.E. dell’opera in oggetto;

- nell’oggetto e nel testo della suddetta determinazione venivano riportati i numeri di CUP.
H71B21003760001 e H71B21000350005;

Rilevato che tali CUP non sono afferenti all’intervento in oggetto e che nelle comunicazioni con la

Regione Lombardia, finanziatrice dell’opera, è stato indicato il CUP. N. H72B22001350002;

Ritenuto di rettificare i CUP indicati nell’oggetto e nel testo della determinazione n. 740/2022 dando

atto che quelli ivi riportati vanno sostituiti con il CUP n. H72B22001350002;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d. lgs. n.

267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1) di dare atto che il CUP assegnato all’intervento denominato “Opere di completamento per
la riduzione del rischio idraulico del fosso colatore Agneda, svincolo di Via Samaden” è
“H72B22001350002”;

2) di rettificare i CUP indicati nell’oggetto e nel testo della determinazione n. 740/2022 dando
atto che quelli ivi riportati vanno sostituiti con il CUP n H72B22001350002;

3) di inviare la presente all’ufficio segreteria che provvederà a numerarla nel registro
generale, conservarla nell’archivio e inoltrarla:

 all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;



 al responsabile del servizio finanziario;

Il Dirigente del Settore Servizi Tecnici
(Ing. Gianluca Venturini)

Firmato digitalmente

AQ


